
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 10:53

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/usmrova-ps-lafe-psj001-p-34119.html

  
Usměrňovač PS Lafe PSJ001

Včetně DPH 405 Kč

Bez DPH 335 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959605

Popis produktu

Usměrňovač PS Lafe PSJ001
Žehlička Lafe PSK001 je vyrobena z vysoce kvalitních materiálů. Zajišťuje snadný styling a profesionální efekt rovných vlasů
při zachování přirozené hydratace vlasů. Má keramický povlak, odolný proti poškození. Je však také třeba pamatovat na
použití termoochranných opatření, zejména pokud se ošetření provádí poměrně často. Předejdete tak poškození vlasů a účes
bude vypadat skvěle. Přístroj lze použít na suché i vlhké vlasy. Díky tomu si můžete užívat krásného účesu, aniž byste si
museli sušit vlasy po vystoupení ze sprchy. Díky tomu, že se šňůra otáčí o 360 stupňů, zachováte si plný komfort používání
žehličky. Nemusíte se bát ani krouceného lanka, které má také pozitivní vliv na délku procedury. Žehlička LAFE PSJ001 má
možnost aretace desky, což značně usnadňuje její skladování. Výše zmíněný keramický nátěr navíc chrání dlažbu před
případným mechanickým poškozením.
Výkon 39 W.
Maximální teplota 180 stupňů
Šířka dlaždice 20 mm
LCD displej Ano
Napájení 220 - 240V ~ 50/60 Hz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/usmrova-ps-lafe-psj001-p-34119.html
http://www.tcpdf.org

